Manejo de objeciones y técnicas de cierre

9. Atención, seguimiento y servicio del alto 
impacto para el mercado Pyme.

10. Práctica de prospectación, atención, venta 
y seguimiento a un cliente Pyme.

Propuesta Económica / 
Inversión Garantizada

Taller 8 horas:
$ 58,500.00 (Cincuenta y 
ocho mil quinientos 
pesos 00/MN)

Conferencia 
Interactiva de 120 
minutos
$ 45,000.00 (Cuarenta y 
cinco mil pesos 00/MN)

*Más IVA

Mentoría, consultoría y 
asesoría personalizada 
(Honorarios por hora)
$ 4,500.00 (Cuatro mil  
quinientos pesos 00/MN)

Los talleres de capacitación incluyen:

SINERGIA TK Catálogo completo

Sin límite de participantes

1. Manual del participante
2. Material didáctico.
3. Evaluación teórico-práctica
4. Seguimiento en la aplicación de técnicas y herramientas adquiridas